
12
34

512/27

51
7/3

51
7/7

517/8
51

7/9

51
7/1

0

19
9/1

19
9/2

21
0

517/6

78
2/6

378
2/1

80

517/14

60
9

78
2/2

3

VHH

V

V

S

S

V

V

VODÍCÍ LINIE
Podezdívka plotu

VODÍCÍ LINIE
Obruba +6 cm

VODÍCÍ LINIE
Obruba +6 cm

VODÍCÍ LINIE
Obruba +6 cm

VODÍCÍ LINIE
Obruba +6 cm

VODÍCÍ LINIE
Obruba +6 cm

VODÍCÍ LINIE
Podezdívka plotu

P4

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0% 2,0%

2,0%

DLE SIT

VO VO VO VO VO VO

VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO

VO
VO

VO

VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO

VOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVO

VO
VO

0,60

0,0 0,1 0,1

ZÚ 0,00000
OSA-Kom

unikace

VB 0,02883
OSA-Kom

unikace

KÚ 0,11100
OSA-Kom

unikace

0,03364

-1,16% +1,48%

R=700m

32,83 50,37

T=9,24m
f=0,06m

227,39 0,08400

+1,48% +1,70%

R=1000m

50,37 27,00

T=1,11m
f=0,00m

228,08

0,00000

-4,21%
0,81227,75 0,11100

+1,70%
27,00228,54

00,00

1

06,00

2

12,00

3

17,00

4

21,00

5

25,00

6

33,50

7

40,00

8

45,00

9

53,00

10

60,00

11

69,00

12

77,00

13

85,00

14

90,00

15

95,00

16

00,00

17

06,00

18

11,00

19

Šst1

Šst3

Beton DN300

UV1 227,85
(227,18)UV2 227,34

(226,75)UV3 227,34
(226,75)

PV
C 

DN
15

0

16
7,2

‰
-D

L.1
,32

m

N1 227,85
(226,96)

N2 227,38
(226,75)

PV
C 

DN
15

0

5,0
‰

-D
L.1

,17
m

PVC DN150

5,0‰
-DL.2,88m

N3 227,42
(226,76)

UV4 227,50
(226,77)

DN300 DL.30,58m 0,5‰

DN300 DL.39,39m 11,3‰DN300 DL.17,18m -11,3‰

DN300 DL.21,74m 0,5‰

9,53

1,00

6,00

1,00

4,00

1,00

3,00

1,00

1,5
0 1,5

9

2,2
5

2,2
5

0,8
0

4,5
0 6,8

9

4,005,2510,753,7912,266,000,568,964,006,009,531,69

1,2
01,5

7

1,6
6

26,74

0,5
4

15,85 4,67 17,46 22,80 1,40 13,11 3,54 4,2320,88

0,4
0

0,0
0

R0,30

R0
,30

0,1
0

1,6
3 1,20 0,60 0,600,831,20

1,5
0

0,2
5

0,4
0

0,4
0

0,4
0

0,4
0

0,4
0

2,2
5

2,2
5

4,5
0

2,2
5

2,2
5

4,5
0

0,6
7

2,2
5

2,2
5

4,5
0

1,0
1

Obruba chodníková +12 cm
do bet.lože s boční opěrou

Obruba chodníková +2 cm
do bet.lože s boční opěrou

Obruba záhonová nepřevýšená
do bet.lože s boční opěrou

Obruba chodníková přechodová
do bet.lože s boční opěrou

Obruba chodníková nepřevýšená
do bet.lože s boční opěrou

SJEZD
dlažba navazuje na stáv. plochu sjezdu
průchozí prostor v š.min. 900 mm sklon 2%

Obruba záhonová +6 cm
do bet.lože s boční opěrou

SJEZD
dlažba navazuje na stáv. plochu sjezdu

průchozí prostor v š.min. 900 mm sklon 2%

Zatravnění za obrubou k oplocení
Ohumusování tl.15 cm + osetí 2x

SJEZD
dlažba navazuje na stáv. plochu sjezdu

průchozí prostor v š.min. 900 mm sklon 2%

SJEZD
dlažba navazuje na stáv. plochu sjezdu

průchozí prostor v š.min. 900 mm sklon 2%

VSTUP
chodník navazuje na
stáv. plochu vstupu

VSTUP
chodník navazuje na
stáv. plochu vstupu

SJEZD
dlažba navazuje na stáv. plochu sjezdu
průchozí prostor v š.min. 900 mm sklon 2%

SJEZD
dlažba navazuje na
stáv. plochu sjezdu

SJEZD
dlažba navazuje na
stáv. plochu sjezdu

VSTUP
chodník navazuje na

stáv. plochu vstupu

Zatravnění za obrubou k oplocení
Ohumusování tl.15 cm + osetí 2x

Zatravnění za obrubou k oplocení
Ohumusování tl.15 cm + osetí 2x

ZNAČKA SDZ P4
posunuta na hranu plotu

SLOUP ČEZ
lokální zúžení chodníku
 na 1,22 m

Předláždění dlažby chodníku a varovného pásu
Rozebrat stáv. chodník plocha celkem 3,2 m2

R3
,000,80

3,31

1,4
8

Obruba napojena
do stávaj.stavu

Chodník napojen
do stávaj.stavu

1,15

UKONČENÍ ASFALTOVÉ PLOCHY
Navazuje stáv. štěrková plocha

napojeno do stáv. stavu

PROVEDENA ŘEZANÁ SPÁRA
dopojení na vozovku v šíři 0,50 m

(0,25 m ložná vrstva+0,25 obrusná)
Prefabrikovaná asfaltová zálivka ve
formě samolepicí natavovací pásky

26,381,260,83
0,36

Betonový žlab
odtok vod z plochy parkoviště

Obruba chodníková +4 cm
do bet.lože s boční opěrou

Obruba chodníková přechodová
do bet.lože s boční opěrou

Obruba chodníková nepřevýšená
do bet.lože s boční opěrou

km 0,00930
SJEZD

km 0,01225
SJEZD

km 0,01930
SJEZD

km 0,02230
SJEZD

km 0,04897
SJEZD

km 0,05497
SJEZD

km 0,06722
SJEZD

km 0,07009
SJEZD

km 0,08176
SJEZD

km 0,08701
SJEZD

km 0,04467
SJEZD

km 0,04816
SJEZD

km 0,07157
SJEZD

km 0,10411
SJEZD

km 0,10765
SJEZD

km 0,09028
VSTUP

km 0,04934
VSTUP

km 0,06491
SJEZD

km 0,07102
VSTUP

km 0,01417
VSTUP

km 0,01531
VSTUP

Uliční vpust UV1
Kan.PVC DN150

Uliční vpust UV2
Kan.PVC DN150

Uliční vpust UV3
Kan.PVC DN150

Obruba chodníková převýšená +8cm
do bet.lože s boční opěrou

RIS

20,30

Svahování za obrubou-k hraně pozemku
navazující násep šířka 1,89 m sklon 1:9-1:10

Zemní těleso bude ohumusováno tl.15 cm + oseto 2x

Povrchové znaky IS
Osazeny na novou
výšk. úroveň dlažby
Šoupě 2x
Hydrant 1x

Povrchové znaky IS
Osazeny na novou

výšk. úroveň dlažby
Šoupě 2x
Šachta-poklop 1x

Šst2 227,73
(226,77)

PVC DN150

7,9
‰-DL.0

,76
m

PV
C 

DN
15

0

4,8
‰

-D
L.0

,55
m

Uliční vpust UV4
Kan.PVC DN150

ZÚ
 0,

00
00

0
Tr

as
a-

DK
-S

TA
V

KÚ
 0,

11
39

5
Tr

as
a-

DK
-S

TA
V

VB
 0,

03
93

9

VB
 0,

05
65

7

VB
 0,

07
83

2

VB
 0,

08
33

7

Přípojka UV 2+3 Navrtávka betonové trouby DN300,
do otvoru vsazena spojka AWADOCK

Přípojka UV 4 napojena do původní přípojky  UV, otvor zrevidován
případně užita spojka systému AWADOCK

0,00000
1,00%

0,09100
2,50%

0,00770
2,50%

0,11100
1,00%

0,09100
2,50%

0,11100
1,00%

Chránička HDPE KOPOFLEX -  Ø 110 mm
v pískovém loži, délka 5,6 m

CYKY 4 x 16- NAPÁJENÍ
FeZn Ø 10-UZEMNĚNÍ

SVÍTIDLO VO-POSUN
osadit do nové patky

lokální zúžení chodníku
 na 1,19 m

Chránička HDPE KOPOFLEX -  Ø 110 mm
v pískovém loži, délka 6 m

Chránička HDPE KOPOFLEX -  Ø 110 mm
v pískovém loži, délka 2,5 m

Chránička HDPE KOPOFLEX -  Ø 110 mm
v pískovém loži, délka 4,6 m

Chránička HDPE KOPOFLEX -  Ø 110 mm 6x
v pískovém loži, délka 5 m, mezera 0,2m

RUŠENÁ TRASA KABELU VO
CYKY 4 x 16- NAPÁJENÍ
FeZn Ø 10-UZEMNĚNÍ

1,1
9

Přípojka UV 1- Navrtávka betonové trouby DN300,
do otvoru vsazena spojka AWADOCK

0,00081

-4,21% -1,16%0,81
32,83227,71

0,90

0,60

1,50

0,23

26,65 6,00 12,05 4,00 10,75 5,25 3,00 21,00
2,00 6,00 2,00 1,00

1,50

4,00 1,00 8,75 1,00 5,25 1,00 1,00 1,00 1,00

2,00

Povrchové znaky IS
Osazeny na novou
výšk. úroveň dlažby
Šoupě 1x
Šachta-poklop 1x

20,12

1,5
0

0,2
6

1,5
0

0,2
8

1,5
0

0,2
7

0,27

0,18

0,6
8

0,6
8

0,7
6

0,7
50,57 0,5
9

0,4
8

0,5
9

13,85 4,67 17,38 4,85 18,03 1,40 13,11 3,54 3,35

1,001,00
2,09

7,79 Obruba chodníková +2 cm
do bet.lože s boční opěrou

Obruba chodníková +6 cm
do bet.lože s boční opěrou

Obruba chodníková +4 cm
do bet.lože s boční opěrou

Obruba chodníková +2 cm
do bet.lože s boční opěrou

Obruba chodníková +2 cm
do bet.lože s boční opěrou

0,30

1,3
9

0,2
5

stáv.patka rozměr 400x400 mm
geodeticky zaměřeno

0,2
8

0,7
0

0,6
5

0,7
8

0,8
6

SVÍTIDLO VO-POSUN
osadit do nové patky

OP komunikace 0,25 m

VSTUP
chodník navazuje na

stáv. plochu vstupu

SJEZD
dlažba navazuje na
stáv. plochu sjezdu

NAPOJOVACÍ BOD VO
KABEL UKONČEN VE SLOUPU SVÍTIDLA

PŘEPOJENÍ  NA NOVÝ NAP. KABEL
STÁVAJÍCÍ SESTAVA VO č. 568004
(typ svítidla PHILIPS SGC 203-70W)
sestava ponechána v původní pozici

přepojit na nový napájecí kabel

NAPOJOVACÍ BOD VO
KABEL UKONČEN VE SLOUPU SVÍTIDLA
POSUN SESTAVY KE STÁV OPLOCENÍ POZEMKU
A-1 - STÁVAJÍCÍ SESTAVA VO č.568001
(typ svítidla PHILIPS SGC 203-12.1-70W)
sestavu odpojit od napájení, demontovat stávající základ
posunout sestavu do nové pozice ke stáv. oplocení pozemku.
Zřídit nový základ, ukotvit a přepojit na nový napájecí kabel

B- PŘELOŽKA (VÝMĚNA) NAPÁJECÍHO KABELU VO V DÉLCE 100 m
Od sestavy VO č.568001 až po č.568004  provést výměnu stávajícího
napájecího kabelu za nový CYKY 4Bx16 mm2 + zemnící pásek FeZn Ø 10
Ve vyznačených místech bude kabel opatřen chráničkou KOPOFLEX DN110
Svítidla č.568001, 568002, 568003, 568004 přepojit na nový napájecí kabel

POSUN SESTAVY KE STÁV OPLOCENÍ POZEMKU
A-2 - STÁVAJÍCÍ SESTAVA VO č. 568002
(typ svítidla PHILIPS SGC 203-70W)
sestavu odpojit od napájení, demontovat stávající základ
posunout sestavu do nové pozice ke stáv. oplocení pozemku.
Zřídit nový základ, ukotvit a přepojit na nový napájecí kabel

1,04

0,2
8

PŘEPOJENÍ  NA NOVÝ NAP. KABEL
STÁVAJÍCÍ SESTAVA VO č. 568003
(typ svítidla PHILIPS SGC 203-70W)
sestava ponechána v původní pozici

přepojit na nový napájecí kabel

0,48

km 0,09100
KONEC CHODNÍKU

parkoviště Z.DL.

km 0,07226
UV1

km 0,03390
UV2
km 0,03337
UV3

km 0,02865
UV4

ULICE V BORKU
Kategorie vozovky: 5/5/30
Délka vozovky: 111,00 m
Šířka vozovky: 4,50 m
Šířka chodníku: 1,50 m
Příčný sklon: jednostranný 2,5%
Plocha asfaltu: 522 m2

A1

A2 B - výměna kabelu dl. 100 m

DLE SIT

DLE SIT

DLE SIT

Měřítko Číslo přílohyNázev přílohy Část

1:

Objekt

Všechny poklopy a šoupata dotčená opravou povrchů budou osazena na novou výškovou úroveň, mříže stávajících uličních vpustí dotčených opravou budou osazeny na novou výškovou úroveň. Nově
budovaný povrch ze zámkové dlažby bude proveden v základním příčném sklonu  2,0%, asfaltový povrch 2,5% směrem k snížené obrubě.  v místech dotyku se stávajícími zpevněnými povrchy bude nový
povrch napojen na stávající výškovou úroveň. Veškeré bourací práce nad stávajícími  sítěmi budou prováděny ručně a následné hutnění nových vrstev  nesmí být prováděno za použití těžkých hutnících
prostředků, aby nedošlo k poškození uložených inženýrských sítí(polohu nutno nejprve ověřit například kopanými sondami). Podrobnosti viz oddíl F - vyjádření správců inženýrských sítí.

UPOZORNĚNÍ: dokument, který je opatřený otiskem autorizačního razítka a vlastnoručním
podpisem je pro úřední účely považován za veřejnou listinu ve smyslu zákona č. 360/1992 sb.
veškerá autorská práva spojená s tímto dílem jsou vyhrazena ve smyslu zákona č.121/2000 Sb.

POZOR! Zákres  tras vedení inženýrských sítí, produktovodů a případně dalších zařízení je v projektů
zakreslen podle podkladů získaných od jejich vlastníků (správců) a je pouze orientační. Před započetím
prací je nutné veškeré předpokládané sítě nechat vytyčit. Podrobnosti viz oddíl F-Doklad.část

PD – REKONSTRUKCE UL. V BORKU
VE STARÝCH ČÍVICÍCH

SP
EC

IFIK
AC

E
ST

AV
BY

GE
NE

RÁ
LN

Í
PR

OJ
EK

TA
NT

IDE
NT

IFIK
AC

E
PR

OJ
EK

TU

Název přílohy

Specifikace

p.č. 512/27, 517/6, 517/9, 517/14 k.ú. Staré Čívice

Městský obvod Pardubice VI, Kostnická 865, Svítkov, 530 06 Pardubice

Městský obvod Pardubice VI, Kostnická 865, Svítkov, 530 06 Pardubice

Číslo výtisku

Objednatel

Investor

KreslilZodpovědný projektant Vypracoval

Podpis

A T E L I É R  D O P R A V N Í C H  S T A V E B ,  H l a v n í  3 2 5 ,  5 0 0  0 8  H r a d e c  K r á l o v é ,  g s m : 7 7 4  8 6 0  9 8 7 ,  t e l  +  f a x : 4 6 6  6 4 2  7 2 1
Pr o jekce  a  inžený r i ng  dop r avn ích  a  pozemních  s taveb -geode t i c ké  s l užby - t vo r ba  mapových  dě l -managemen t  ve  s tavebn ic t v í

Irena Čabanová

Revize číslo

RDS 1/2023IO 100 Komunikace + IO 300 Dešť kanalizace + IO 400 VO

Stavební objekt Stupeň dokumentace

20.11.2023

Datum editace

20.11.2023

Datum tisku

Ing Jiří KuličIng Jiří Kulič
Zakázka číslo

10/2020

Etapizace:

-

Podpis Podpis

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES C100 .3

7,000488°7,000488°

Měřítko 1: 100
KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRESC.3 LEGENDA :

Rozhraní ploch

Zářez/násep/svah

Stávající stav:

Oplocení-drátěné/dřevěné/zděné

Vodní tok

Strom/keře stávající

Vjezd/vstup

VLASTNICKÁ HRANICE/VNITŘNÍ KRESBA dle KN

Stav katastru nemovitostí:

PARCELNÍ ČÍSLO - STAVEBNÍ / POZEMKOVÁ60   1172

PARCELNÍ ČÍSLO -DLE GPD-125/201945/39

KATASTRÁLNÍ HRANICE dle KN

HRANICE BUDOV dle KN

BPEJ-HRANICE/ČÍSLO35411

PARCELA DOTČENÁ STAVBOU1172

BET. OBRUBA CHODNÍKOVÁ ABO 13-10 PŘEVÝŠENÁ +12cm

BET. OBRUBA CHODNÍKOVÁ ABO 13-10 PŘEVÝŠENÁ +8cm

HRANICE NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ POVRCHY

ŘEZANÁ SPÁRA 50 mm

RAMPY A LOMY SKLONŮ POVRCHU

Navržený stav:

BET. OBRUBA ZÁHONOVÁ  ABO 9-20 NEPŘEVÝŠENÁ 

BET. OBRUBA ZÁHONOVÁ  ABO 9-20 PŘEVÝŠENÁ +6 cm

BET. OBRUBA CHODNÍKOVÁ ABO 13-10 PŘEVÝŠENÁ +2cm

BET. OBRUBA CHODNÍKOVÁ ABO 13-10 NEPŘEVÝŠENÁ

BET. OBRUBA CHODNÍKOVÁ ABO 13-10  PŘECHODOVÁ L/P

PŮVODNÍ TERÉN - VRSTEVNICE 10cm

TĚLESO CHODNÍKU - VRSTEVNICE 5cm

NÁSEP - SVAH 1:2/1:3

VÝKOP - SVAH 1:2/1:3

Legenda zemních prací:

LEGENDA ZPEVNĚNÝCH PLOCH :

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ :

ULIČNÍ VPUST COMBIPOINT PP - mříž 500x300, zatížení D-400 KN

DEŠŤOVÁ KANALIZACE PVC DN 150 - PŘÍPOJKA 

300 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE

STÁVAJÍCÍ DEŠŤOVÁ KANALIZACE BETON DN 300 - STOKA 

REVIZNÍ ŠACHTA BETONOVÁ-ÚPRAVA VÝŠKY POKLOPU

LEGENDA SÍTÍ :
Stávající:

LEGENDA POVRCH. ZNAKŮ SÍTÍ:
Stávající:

HUP
RIS - elektro/telefon

svítidlo VO

uliční vpust

sloup - dřevěný/betonový/ocelový

vodovodní/plynové šoupě

hydrant

kanalizační šachta čtvercová

kanalizační šachta kruhová 

sdělovací vedení podzemní/nadzemní

elektrické vedení NN podzemní/nadzemní

vedení plynovod VTL/STL podzemní

vedení plynovod NTL podzemní

kanalizace dešťová/jednotná podzemní

kanalizace splašková/nerozl. podzemní

vodovod podzemní

ochranné pásmo vedení inž.sítí

chránička vedení inž.sítí

elektrické vedení VN podzemní/nadzemní

trafostanice

Svislé dopravní značení - stávající
B1

LEGENDA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ:
Stávající stav:

Vodorovné dopravní značení - stávající

Před stavbou SDZ demontovat, po ukončení prací osadit zpět

H

V

S S S

P

NAPOJENÍ ZATRAVNĚNÝCH PLOCH

400 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

napájecí vedení VO podzemní - TSMP a.s. - rušený

Rušené:

KABELOVÝ ROZVOD- SPOLEČNÝ S UZEMNĚNÍM (CYKY - 4 x 16 NAPÁJENÍ+ FeZn Ø 10 UZEMNĚNÍ)VO

STÁVAJÍCÍ SVÍTIDLO - POSUN O 0,25 m + NOVÝ ZÁKLAD, PŘEPOJENÍ NA NOVÝ NAPÁJECÍ KABEL

STÁVAJÍCÍ SVÍTIDLO - PŘEPOJENÍ NA NOVÝ NAPÁJECÍ KABEL

KABELOVÁ CHRÁNIČKA HDPE KOPOFLEX -  Ø 75 mm V PÍSKOVÉM LOŽI

CHODNÍK zámková dlažba: nemotoristická komunikace s vyloučenou automobilovou dopravou
typ D2-D-2: zámková dlažba šedá     60 mm
      pískové lože (alt ŠD fr.4-8) 30 mm
      štěrkodrť ŠD A  200 mm
   CELKEM   290 mm

VAROVNÝ/SIGNÁLNÍ PÁS ZE SLEPECKÉ DLAŽBY zámková dlažba šířky 400 mm/800 mm , DLAŽBA
KONTRASTNÍ BARVY, MUSÍ ODPOVÍDAT NV163/2002 Sb A TN 12.03.04, ukončení chodníku, u snížených
obrubníků do rozdílů výšky 80 mm mezi chodníkem a vozovkou.

KOMUNIKACE asfalt: provedeno odfrézování obrusné vrstvy stávajícího povrchu do hloubky 100 mm, dále
provedeno vybourání podkladní vrstvy tloušťky 0,35 m. Po osazení obrub bude zřízena nová ložná vrstva a
obrusná vrstva, TDZ V
typ D1-N-6 : asfaltový beton  ACO11   40 mm

spojovací postřik   SPA            0,5 kg/m2

 asfaltový beton  ACP16+   70 mm
    infiltrační postřik   IP            1,0 kg/m2

stabilizace cementová SC 8/10 130 mm
   štěrkodrť ŠD A 200 mm
  CELKEM     440 mm

SJEZD zámková dlažba: motoristická komunikace pravidelně pojížděná osobními automobily a občas lehkými
nákladními automobily, TDZ V
typ D1-D-1 : zámková dlažba   80 mm
   pískové lože (alt ŠD fr.0-4) 40 mm
   stabilizace cementová SC8/10   160 mm
     štěrkodrť ŠD A      200 mm
   CELKEM     480 mm

CHODNÍK zámková dlažba PŘELOŽENÍ : nemotoristická komunikace s vyloučenou automobilovou dopravou
typ D2-D-2: zámková dlažba šedá     60 mm
      pískové lože (alt ŠD fr.4-8) 30 mm
      štěrkodrť ŠD A  200 mm
   CELKEM   290 mm

1:100

1m0 2m 4m 6m 8m 10m

ZATRAVNĚNÁ PLOCHA: zhutněná pláň pokrytá vrstvou ornice a oseta travním semenem 2x
 osetí travním semenem   0,25 kg/m2

 ornice 150 mm
  CELKEM     150mm

DOSYPÁNÍ KE STÁV.POVRCHŮM - R-MAT
Zhutněná pláň zasypána vrstvou asfaltového recyklátu:
     ASF. R-MAT 50 mm
   CELKEM     50 mm

AutoCAD SHX Text
gar.

AutoCAD SHX Text
HOSTINEC   U BENEŠŮ

AutoCAD SHX Text
183

AutoCAD SHX Text
188

AutoCAD SHX Text
gar.

AutoCAD SHX Text
novost.

AutoCAD SHX Text
Trasa nn podz gz

AutoCAD SHX Text
Trasa nn nadz gz

AutoCAD SHX Text
Trasa nn nadz gz

AutoCAD SHX Text
Trasa nn nadz gz

AutoCAD SHX Text
Trasa nn nadz gz

AutoCAD SHX Text
Trasa nn nadz izol gz

AutoCAD SHX Text
Trasa nn nadz izol gz

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
PE 32

AutoCAD SHX Text
PE 32

AutoCAD SHX Text
PVC 160

AutoCAD SHX Text
PVC 110

AutoCAD SHX Text
BET 300 2003

AutoCAD SHX Text
PE 100 SDR 11, D40 2013

AutoCAD SHX Text
BET 300 2003

AutoCAD SHX Text
DL106.0M

AutoCAD SHX Text
BET 300 2003

AutoCAD SHX Text
BET 300 2003

AutoCAD SHX Text
CYKY 4Bx16mm2

AutoCAD SHX Text
CYKY 4Bx16mm2


	Listy a pohledy
	C.3


